

通知(指令)No. X

契約日付 令和6年11月18日

発注書

契約相手方
住 所 神奈川県川崎市川崎区渡田新町1-3-16
会 社 名 株式会社ユメレオ

契約担当官
航空自衛隊第3航空団
会計隊長 長谷川 拓生

下記のとおり契約したので、発注します。

納地	航空自衛隊三沢基地	出納官	器材
納期	令和7年3月31日	調達要求番号	516
検査の種類	数量等		

No.	品名(件名)	規格	単位	数量	単価	金額	備考
1	バナーノズル	三浦工業 SI-2000VS用 60° AX11.00G	個	18	5,410	97,380	B 516 119 雑運営費
2	バナーノズル	三浦工業 SI-2000VS用 60° AX12.00G	個	18	5,410	97,380	B 516 120 雑運営費
3	水面計BOX	三浦工業 SI-2000VS用 SQ-2000Z耐熱ブラック	個	7	105,220	736,540	B 516 121 雑運営費
4	保護板	三浦工業 SI-2000VS用 T3X34WXL280	個	18	6,060	109,080	B 516 122 雑運営費
5	ゲージガラス	三浦工業 SI-2000VS用 #7 透視 T17X24WX280 L+ノンアスパッキン	個	18	7,270	130,860	B 516 123 雑運営費
6	銅パッキン	三浦工業 SI-2000VS用 18×24×1.0	個	90	100	9,000	B 516 124 雑運営費
7	ボールバルブ	三浦工業 SI-2000VS用 50A×10K TL-20 FC2 00	個	18	30,240	544,320	B 516 125 雑運営費
8	カットオフ弁	三浦工業 SI-2000VS用 C0V6A 1K	個	36	1,660	59,760	B 516 169 雑運営費
		—以下余白—					
	小 計					1,784,320	
	消費税額及び 地方消費税額					178,432	
	合 計					1,962,752	